
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: 823 33 CC-CZ:
Místo: Město Břeclav Datum: 11.06.2014

Zadavatel: IČ:

Město Břeclav DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

Viadesigne s.r.o., Břeclav DIČ:

Poznámka:

VD02514

Břeclav - skatepark

Vyplň údaj

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

0,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

21,00% 0,00 0,00

15,00% 0,00 0,00

CZK 0,00

Strana 1 z 17



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: VD02514

Stavba:

Místo: Město Břeclav Datum:

Zadavatel: Město Břeclav Projektant:

Uchazeč:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

Cena s DPH [CZK]

0,000,00SO 01 Břeclav - skatepark

Břeclav - skatepark

11.06.2014

Viadesigne s.r.o., Břeclav

0,00 0,00

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK]

Soupis0,000,00SO 01 Břeclav - skatepark

Strana 2 z 17



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 823 33 CC-CZ:
Místo: Město Břeclav Datum: 11.06.2014

Zadavatel: IČ:

Město Břeclav DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Břeclav - skatepark

SO 01 - Břeclav - skatepark

SO 01 - Břeclav - skatepark

Projektant: IČ:

Viadesigne s.r.o., Břeclav DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Strana 3 z 17



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Město Břeclav Datum: 11.06.2014

Zadavatel: Město Břeclav Projektant: Viadesigne s.r.o., Břeclav
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

Břeclav - skatepark

SO 01 - Břeclav - skatepark

SO 01 - Břeclav - skatepark

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

    2 - Zakládání 0,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 0,00

    5 - Komunikace 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

Strana 4 z 17



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Město Břeclav Datum: 11.06.2014

Zadavatel: Město Břeclav Projektant: Viadesigne s.r.o., Břeclav
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

Břeclav - skatepark

SO 01 - Břeclav - skatepark

SO 01 - Břeclav - skatepark

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00
1 K 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 91,000 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP
Vytrhání obrub s�vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny:     a) pro vytrhání obrub, obrubníků nebo krajníků jakéhokoliv druhu a velikosti uložených v         
jakémkoliv loži popř. i s opěrami a vyspárovaných jakýmkoliv materiálem,     b) pro obruby z�dlažebních kostek 
uložených v jedné řadě. 2. V cenách nejsou započteny náklady na popř. nutné očištění:     a) vytrhaných obrubníků 
nebo krajníků, které se oceňuje cenami souboru cen 979 0 . - . .         Očištění vybouraných obrubníků, krajníků, 
desek nebo dílců části C 01 tohoto ceníku,     b) vytrhaných dlažebních kostek, které se oceňují cenami souboru cen 
979 07-11 Očištění         vybouraných dlažebních kostek části C 01 tohoto ceníku. 3. Vytrhání obrub ze dvou řad 
kostek se oceňuje jako dvojnásobné množství vytrhání obrub z�jedné     řady kostek. 4. Přemístění vybouraných 
obrub, krajníků nebo dlažebních kostek včetně materiálu z lože a spár na     vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami 
souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti a vybouraných     hmot. 

VV "vybourání stáv.chodníkových obrub"91 91,000

2 K 122201101 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3 m3 4,550 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP
Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Odkopávky a prokopávky v roubených prostorech se oceňují podle čl. 3116 Všeobec- ných podmínek     tohoto 
katalogu. 2. Odkopávky a prokopávky ve stržích při lesnicko-technických melioracích (LTM) se oceňují cenami     do 
100 m3 pro jakýkoliv skutečný objem výkopu; ostatní odkopávky a prokopávky při LTM se oceňují     při jakémkoliv 
objemu výkopu přes 100 m3 cenami přes 100 do 1 000 m3. 3. Ceny lze použít i pro vykopávky odpadových jam. 4. 
Ceny lze použít i pro sejmutí podorničí. Přitom se přihlíží k ustanovení čl. 3112 Všeobecných     podmínek tohoto 
katalogu. 

Strana 5 z 17



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová 
soustava

VV "odkop zeminy za obrubou"91*0,05 4,550

3 K 122201109 Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3 m3 4,550 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP
Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Odkopávky a prokopávky v roubených prostorech se oceňují podle čl. 3116 Všeobec- ných podmínek     tohoto 
katalogu. 2. Odkopávky a prokopávky ve stržích při lesnicko-technických melioracích (LTM) se oceňují cenami     do 
100 m3 pro jakýkoliv skutečný objem výkopu; ostatní odkopávky a prokopávky při LTM se oceňují     při jakémkoliv 
objemu výkopu přes 100 m3 cenami přes 100 do 1 000 m3. 3. Ceny lze použít i pro vykopávky odpadových jam. 4. 
Ceny lze použít i pro sejmutí podorničí. Přitom se přihlíží k ustanovení čl. 3112 Všeobecných     podmínek tohoto 
katalogu. 

4 K 131201101 Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 2,835 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP
Hloubení nezapažených jam a zářezů kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení s urovnáním dna do 
předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Hloubení jam ve stržích a jam pro základy pro příčná a podélná zpevnění dna a břehů pod obrysem     výkopu pro 
koryta vodotečí při lesnicko-technických melioracích (LTM) zejména vykopávky pro     konstrukce těles, stupňů, boků, 
předprahů, prahů, podháněk, výhonů a pro základy zdí, dlažeb,     rovnanin, plůtků a hatí se oceňují cenami 
příslušnými pro objem výkopů do 100 m3, i když skutečný     objem výkopu je větší. 2. Předepisuje-li projekt hloubit 
jámy popsané v pozn. č. 1 v hornině 5 až 7 bez použití trhavin,     oceňuje se toto hloubení     a) v suchu nebo v 
mokru cenami 138 40-1101, 138 50-1101 a 138 60-1101 Dolamování zapažených         nebo nezapažených hloubených PSC mokru cenami 138 40-1101, 138 50-1101 a 138 60-1101 Dolamování zapažených         nebo nezapažených hloubených 
vykopávek;     b) v tekoucí vodě při jakékoliv její rychlosti individuálně. 3. Hloubení nezapažených jam hloubky přes 
16 m se oceňuje individuálně. 4. V cenách jsou započteny i náklady na případné nutné přemístění výkopku ve 
výkopišti a na     přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo naložení na 
dopravní     prostředek. 5. Náklady na svislé přemístění výkopku nad 1 m hloubky se určí dle ustanovení článku č. 
3161     všeobecných podmínek katalogu. 

VV "hloubení pro základové patky oplocení"(0,3*0,3*0,5)*63 2,835

5 K 131201109 Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 m3 2,835 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP
Hloubení nezapažených jam a zářezů kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení s urovnáním dna do 
předepsaného profilu a spádu Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Hloubení jam ve stržích a jam pro základy pro příčná a podélná zpevnění dna a břehů pod obrysem     výkopu pro 
koryta vodotečí při lesnicko-technických melioracích (LTM) zejména vykopávky pro     konstrukce těles, stupňů, boků, 
předprahů, prahů, podháněk, výhonů a pro základy zdí, dlažeb,     rovnanin, plůtků a hatí se oceňují cenami 
příslušnými pro objem výkopů do 100 m3, i když skutečný     objem výkopu je větší. 2. Předepisuje-li projekt hloubit 
jámy popsané v pozn. č. 1 v hornině 5 až 7 bez použití trhavin,     oceňuje se toto hloubení     a) v suchu nebo v 
mokru cenami 138 40-1101, 138 50-1101 a 138 60-1101 Dolamování zapažených         nebo nezapažených hloubených 
vykopávek;     b) v tekoucí vodě při jakékoliv její rychlosti individuálně. 3. Hloubení nezapažených jam hloubky přes 
16 m se oceňuje individuálně. 4. V cenách jsou započteny i náklady na případné nutné přemístění výkopku ve 
výkopišti a na     přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo naložení na 
dopravní     prostředek. 5. Náklady na svislé přemístění výkopku nad 1 m hloubky se určí dle ustanovení článku č. 
3161     všeobecných podmínek katalogu. 

6 K 162601101 Vodorovné přemístění do 4000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 2,835 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, 
avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 3 000 do 4 000 m

Strana 6 z 17



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová 
soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým     dopravním 
prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla 
v terénu ve výkopišti nebo na     násypišti. 3. V cenách nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypišti; 
toto rozhrnutí se oceňuje     cenami souboru cen 171 . 0- . . Uložení sypaniny do násypů a 171 20-1201Uložení 
sypaniny na skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno 
překládat     výkopek z�jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý doprav- ní prostředek, oceňuje se     
toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně příslušnou cenou tohoto souboru     cen a 
překládání výkopku cenami souboru cen 167 10-3 . Nakládání neulehlého výkopku z�hromad s     ohledem na 
ustanovení pozn. číslo 5. 5. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání 
výkopku,     i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 6. V cenách vodorovného 
přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto se     oceňují ve specifikaci. 

VV "hloubení jam v hor.3"2,835 2,835

7 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 2,835 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP Uložení sypaniny na skládky

Poznámka k souboru cen:
1. Cena -1201 je určena i pro:     a) uložení výkopku nebo ornice na dočasné skládky předepsané projektem tak, že na 
1 m2         projektem určené plochy této skládky připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice; v opačném případě se         
uložení neoceňuje. Množství výkopku nebo ornice připadající na 1 m2 skládky se určí jako podíl         množství 
výkopku nebo ornice, měřeného v rostlém stavu a projektem určené plochy dočasné skládky;     b) zasypání koryt 

PSC

výkopku nebo ornice, měřeného v rostlém stavu a projektem určené plochy dočasné skládky;     b) zasypání koryt 
vodotečí a prohlubní v terénu bez předepsaného zhutnění sypaniny;     c) uložení výkopku pod vodou do prohlubní ve 
dně vodotečí nebo nádrží. 2. Cenu -1201 nelze použít pro uložení výkopku nebo ornice:     a) při vykopávkách pro 
podzemní vedení podél hrany výkopu, z něhož byl výkopek získán, a to ani         tehdy, jestliže se výkopek po 
vyhození z výkopu na povrch území ještě dále přemisťuje na hromady         podél výkopu;     b) na dočasné skládky, 
které nejsou předepsány projektem;     c) na dočasné skládky předepsané projektem tak, že na 1 m2 projektem 
určené plochy této skládky         připadají nejvýše 2 m3 výkopku nebo ornice (viz. též poznámku č. 1 a);     d) na 
dočasné skládky, oceňuje-li se cenou 121 10-1101 Sejmutí ornice nebo lesní půdy do 50 m,         nebo oceňuje-li se 
vodorovné přemístění výkopku do 20 m a 50 m cenami 162 20-1101, 162 20-1102, 162         20-1151 a 162 20-1152. V 
těchto případech se uložení výkopku nebo ornice na dočasnou skládku         neoceňuje.     e) na trvalé skládky s 
předepsaným zhutněním; toto uložení výkopku se oceňuje cenami souboru         cen 171 . 0- . . Uložení sypaniny do 
násypů. 3. V�ceně -1201 jsou započteny i náklady na rozprostření sypaniny ve vrstvách s hrubým urovnáním na     
skládce. 4. V�ceně -1201 nejsou započteny náklady na získání skládek ani na poplatky za skládku. 5. Množství jednotek 
uložení výkopku (sypaniny) se určí v m3 uloženého výkopku (sypaniny),v rostlém     stavu zpravidla ve výkopišti. 6. 
Cenu -1211 lze po dohodě upravit podle místních podmínek. 

VV 2,835 2,835

8 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 5,103 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce ( skládkovné )

Strana 7 z 17



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová 
soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Cena -1201 je určena i pro:     a) uložení výkopku nebo ornice na dočasné skládky předepsané projektem tak, že na 
1 m2         projektem určené plochy této skládky připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice; v opačném případě se         
uložení neoceňuje. Množství výkopku nebo ornice připadající na 1 m2 skládky se určí jako podíl         množství 
výkopku nebo ornice, měřeného v rostlém stavu a projektem určené plochy dočasné skládky;     b) zasypání koryt 
vodotečí a prohlubní v terénu bez předepsaného zhutnění sypaniny;     c) uložení výkopku pod vodou do prohlubní ve 
dně vodotečí nebo nádrží. 2. Cenu -1201 nelze použít pro uložení výkopku nebo ornice:     a) při vykopávkách pro 
podzemní vedení podél hrany výkopu, z něhož byl výkopek získán, a to ani         tehdy, jestliže se výkopek po 
vyhození z výkopu na povrch území ještě dále přemisťuje na hromady         podél výkopu;     b) na dočasné skládky, 
které nejsou předepsány projektem;     c) na dočasné skládky předepsané projektem tak, že na 1 m2 projektem 
určené plochy této skládky         připadají nejvýše 2 m3 výkopku nebo ornice (viz. též poznámku č. 1 a);     d) na 
dočasné skládky, oceňuje-li se cenou 121 10-1101 Sejmutí ornice nebo lesní půdy do 50 m,         nebo oceňuje-li se 
vodorovné přemístění výkopku do 20 m a 50 m cenami 162 20-1101, 162 20-1102, 162         20-1151 a 162 20-1152. V 
těchto případech se uložení výkopku nebo ornice na dočasnou skládku         neoceňuje.     e) na trvalé skládky s 
předepsaným zhutněním; toto uložení výkopku se oceňuje cenami souboru         cen 171 . 0- . . Uložení sypaniny do 
násypů. 3. V�ceně -1201 jsou započteny i náklady na rozprostření sypaniny ve vrstvách s hrubým urovnáním na     
skládce. 4. V�ceně -1201 nejsou započteny náklady na získání skládek ani na poplatky za skládku. 5. Množství jednotek 
uložení výkopku (sypaniny) se určí v m3 uloženého výkopku (sypaniny),v rostlém     stavu zpravidla ve výkopišti. 6. 
Cenu -1211 lze po dohodě upravit podle místních podmínek. 

VV 2,835*1,8 5,103

9 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 4,550 0,00 CS ÚRS 2014 019 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 4,550 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů 
v těchto vykopávkách

Strana 8 z 17



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová 
soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny 174 10- . . jsou určeny pro zhutněné zásypy s mírou zhutnění:     a) z hornin soudržných do 100 % PS,     b) z 
hornin nesoudržných do I(d) 0,9,     c) z hornin kamenitých pro jakoukoliv míru zhutnění. 2. Je-li projektem 
předepsáno vyšší zhutnění, podle bodu a) a b) poznámky č 1., ocení se zásyp     individuálně. 3. Ceny nelze použít pro 
zásyp rýh pro drenážní trativody pro lesnicko-technické meliorace a     zemědělské. Zásyp těchto rýh se oceňuje 
cenami souboru cen 174 20-3 . části A 03 Zemní práce pro     objekty oborů 831 až 833. Nezhutněný zásyp 
odvodňovacích kanálů z�betonových a železobetonových     trub v polních a lučních tratích se oceňuje cenou -1101 
Zásyp sypaninou rýh bez ohledu na šířku     kanálu; cena obsahuje i náklady na ruční nezhutněný zásyp výšky do 200 
mm nad vrchol potrubí. 4. V cenách 10-1101, 10-1103, 20-1101 a 20-1103 je započteno přemístění sypaniny ze 
vzdálenosti 10     m od kraje výkopu nebo zasypávaného prostoru, měřeno k těžišti skládky. 5. V ceně 10-1102 je 
započteno přemístění sypaniny ze vzdálenosti 15 m od hrany zasypávaného     prostoru, měřeno k těžišti skládky. 6. 
Objem zásypu je rozdíl objemu výkopu a objemu do něho vestavěných konstrukcí nebo uložených     vedení i s�jejich 
obklady a podklady (tento objem se nazývá objemem horniny vytlačené konstrukcí).     Objem potrubí do DN 180, 
příp. i s obalem, se od objemu zásypu neodečítá. Pro stanovení objemu     zásypu se od objemu výkopu odečítá i 
objem obsypu potrubí oceňovaný cenami souboru cen 175 10-11     Obsyp potrubí, přichází-li v úvahu . 7. Odklizení 
zbylého výkopku po provedení zásypu zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení nebo     zásypu jam a rýh pro 
podzemní vedení se oceňuje, je-li objem zbylého výkopku:     a) do 1 m3 na 1 m vedení a jedná se o výkopek neulehlý 
- cenami souboru cen 167 10-110         Nakládání výkopku nebo sypaniny a 162 . 0-1 . Vodorovné přemístění výkopku. 
V případě, že se jedná         o výkopek ulehlý - rozpojení a naložení výkopku cenami souboru cen 122 . 0-1 . souboru 
cen 162 .         0-1 . Vodorovné přemístění výkopku;     b) přes 1 m3 na 1 m vedení, jestliže projekt předepíše, že se 
zbylý výkopek bude odklízet         zároveň s�prováděním vykopávky, pouze přemístění výkopku cenami souboru cen 
162 . 0-1 . Vodorovné         přemístění výkopku. Při zmíněném objemu zbylého výkopku se neoceňuje ani naložení ani 
rozpojení         výkopku. Jestliže se zbylý výkopek neodklízí, nýbrž rozprostírá podél výkopu a nad výkopem, platí         rozpojení         výkopku. Jestliže se zbylý výkopek neodklízí, nýbrž rozprostírá podél výkopu a nad výkopem, platí         
poznámka č. 8. 8. Rozprostření zbylého výkopku podél výkopu a nad výkopem po provedení zásypů zářezů se šikmými     
stěnami pro podzemní vedení nebo zásypu jam a rýh pro podzemní vedení se oceňuje:     a) cenou 171 20-1101 
Uložení sypaniny do nezhutněných násypů, není-li projektem předepsáno         zhutnění rozprostřeného zbylého 
výkopku,     b) cenou 171 10-1111 Uložení sypaniny do násypů z hornin sypkých, je-li předepsáno zhutnění         
rozprostřeného zbylého výkopku, a to v objemu vypočteném podle poznámky č.6, příp. zmenšeném o         objem 
výkopku, který byl již odklizen. 9. Míru zhutnění předepisuje projekt. 

VV "zásyp zeminou za obrubou"91*0,05 4,550

10 K 181301101 Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 m2 45,500 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy do 100 mm

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. V ceně jsou započteny i náklady na případné nutné přemístění hromad nebo dočasných skládek na     místo 
spotřeby ze vzdálenosti do 30 m. 2. V ceně nejsou započteny náklady na získání ornice; toto získání se oceňuje 
cenami souboru cen     121 10-11 Sejmutí ornice. 3. Případné nakládání ornice, v souvislosti s pozn. č. 3 se oceňuje 
cenami souboru cen 167 10-11     Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny. 4. Jsou-li 
hromady nebo dočasné skládky ornice umístěny podle projektu ve vzdálenosti přes 30 m od     místa spotřeby, 
oceňuje se její přemístění cenami souboru cen 162 . 0-1 . Vodorovné přemístění     výkopku, přičemž se vzdálenost 30 
m, uvedená v popisu cen, neodečítá. 

VV "ohumusování za obrubou"91*0,5 45,500

11 M 1111 Nákup ornice m3 4,550 0,00

VV 45,5*0,1 4,550

12 K 181411131 Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 45,500 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na 
svahu do 1:5

Strana 9 z 17



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová 
soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na pokosení, naložení a odvoz odpadu do 20 km se složením. 2. V cenách -1161 
až -1164 nejsou započteny i náklady na zatravňovací textilii. 3. V cenách nejsou započteny náklady na:     a) přípravu 
půdy,     b) travní semeno, tyto náklady se oceňují ve specifikaci,     c) vypletí a zalévání; tyto práce se oceňují 
cenami části C02 souborů cen 185 80-42 Vypletí a         185 80-43 Zalití rostlin vodou,     d) srovnání terénu, tyto 
práce se oceňují souborem cen 181 1.-..Plošná úprava terénu. 4. V�cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány 
podmínky pro svahy běžně schůdné; bez použití     lezeckých technik. V�případě použití lezeckých technik se tyto 
náklady oceňují individuálně. 

VV "zatravnění kolem obruby"91*0,5 45,500

13 M 005724100 osivo směs travní parková kg 1,820 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP osiva pícnin směsi travní balení obvykle 25 kg parková

VV 45,5*0,04 1,820

D 2 Zakládání 0,00
14 K 275313511 Základové patky z betonu tř. C 12/15 m3 2,835 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 12/15

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. V ceně příplatku -5911 jsou započteny náklady na technologické opatření a na ztíženou betonáž     pod hladinou 
pažící bentonitové suspenze a na průběžné odčerpání suspenze s přepouštěním na určené     místo do 20 m, popř. do 
vany nebo do kalové cisterny k odvozu. Odvoz se oceňuje cenami katalogu     800-2 Zvláštní zakládání objektů. 2. vany nebo do kalové cisterny k odvozu. Odvoz se oceňuje cenami katalogu     800-2 Zvláštní zakládání objektů. 2. 
Hloubení s použitím bentonitové suspenze se oceňuje katalogem 800-1 Zemní práce. Bednění se     neoceňuje. 

VV "patky pro osazení sloupků oplocení"(0,3*0,3*0,5)*63 2,835

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00
15 K 3330 Dodání a osazení podhrabní desky 2450x200x50mm vč.držáků kus 62,000 0,00

VV "1 deska obsahuje 2 držáky"62 62,000

16 K 3339 Plechová bouda na nářadí - dodávka a montáž kus 1,000 0,00

17 K 338171113 Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 2,00 m se zabetonováním kus 63,000 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP
Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,00 m se zabetonováním (tř. C 
25/30) do 0,08 m3 do připravených jamek

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny lze použít i pro zalití (zabetonování) vzpěr rohových sloupků. 2. V cenách nejsou započteny náklady na 
sloupky a vzpěry. Jejich dodání se oceňuje ve specifikaci. 3. Výškou sloupku se rozumí jeho délka před osazením. 4. 
Montáž pletiva se oceňuje cenami souboru cen 348 17 Osazení oplocení. 5. V cenách osazování do zemního vrutu je 
započten i štěrk fixující sloupek. 

18 M 553422540 sloupek plotový průběžný pozinkovaný a komaxitový 2300/38x1,5 mm kus 59,000 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP
příslušenství stavební kovové sloupky plotové pozinkované a komaxitové průběžný  38x1,5 mm včetně čepičky, úchytek 
2250 mm

19 M 553422620 sloupek plotový koncový pozinkovaný a komaxitový 2300/48x1,5 mm - rohový sloupek kus 4,000 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP
příslušenství stavební kovové sloupky plotové pozinkované a komaxitové koncový + rohový  48x1,5 mm včetně čepičky, 
úchytek 2250 mm

20 M 3331 příchytky a šrouby ke sloupkům oplocení kus 315,000 0,00

VV "1 sloupek=5 šroubů a příchytek"63*5 315,000

21 K 348101240 Osazení vrat a vrátek k oplocení na ocelové sloupky do 8 m2 kus 3,000 0,00 CS ÚRS 2014 01

Strana 10 z 17



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová 
soustava

PP Montáž vrat a vrátek k oplocení na sloupky ocelové, plochy jednotlivě přes 6 do 8 m2

PSC
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku dílců, tyto se oceňují ve specifikaci. 

22 M 3333 branka dvoukřídlá 3150x2000mm komplet 3,000 0,00

23 K 348171130R Osazení oplocení z plotových panelů výšky do 2 m ve sklonu svahu do 15° m 152,300 0,00

PP Osazení oplocení z dílců kovových rámových, na ocelové sloupky do 15 st. sklonu svahu, výšky přes 1,5 do 2,0 m

PSC
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku dílců, tyto se oceňují ve specifikaci. 

24 M 3332 plotový panel 3150x2500mm, poplastovaný, okatost 200x50mm kus 62,000 0,00

D 5 Komunikace 0,00
25 K 573231111 Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2 m2 812,100 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství od 0,50 do 0,80 kg/m2

VV "0,3kg/m2"812,1 812,100

26 K 577144111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11+ (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 812,100 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z�nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky 
do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 50 mm

Poznámka k souboru cen:
PSC

Poznámka k souboru cen:
1. ČSN EN 13108-1 připouští pro ACO 11 pouze tl. 35 až 50 mm. 

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 0,00
27 K 916231213 Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 91,000 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP
Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou 
stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách chodníkových obrubníků ležatých i stojatých jsou započteny pro osazení     a) do lože z kameniva 
těženého i náklady na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm,     b) do lože z betonu prostého i náklady na dodání 
hmot pro lože tl. 80 až 100 mm; v cenách -1113         a -1213 též náklady na zřízení bočních opěr. 2. Část lože z 
betonu prostého přesahující tl. 100 mm se oceňuje cenou 916 99-1121 Lože pod     obrubníky, krajníky nebo obruby 
z�dlažebních kostek. 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání obrubníků, tyto se oceňují ve specifikaci. 

28 M 592174100 obrubník betonový chodníkový ABO 100/10/25 II nat 100x10x25 cm kus 93,000 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP obrubníky betonové a železobetonové chodníkové ABO   100/10/25 II   100 x 10 x 25

VV "91+2%"93 93,000

29 K 936104211 Montáž odpadkového koše do betonové patky kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP Montáž odpadkového koše do betonové patky

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. V�ceně-4211 jsou započteny i náklady na zemní práce. 2. V�cenách -4212 a -4213 jsou započteny i náklady na 
upevňovací materiál. 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání odpadkového koše, tyto se oceňují ve 
specifikaci. 

30 M 749101200 koš odpadkový plastový PRIMA LINEA (možnost upevnění), výška 84 cm, průměr 35 cm, obsah 50 l kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP
zařízení městského mobiliáře koše odpadkové plastové PRIMA LINEA (možnost upevnění) výška 84 cm, průměr 35 cm, 
obsah 50 l

31 K 936124112 Montáž lavičky stabilní parkové se zabetonováním noh kus 6,000 0,00 CS ÚRS 2014 01

Strana 11 z 17



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová 
soustava

PP Montáž lavičky parkové stabilní se zabetonováním noh

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. V�cenách -4111 a -4112 jsou započteny i náklady na zemní práce s odhozem výkopku na vzdálenost     do 3 m. 2. V 
cenách nejsou započteny náklady na:     a) vysekání otvorů pro osazení noh do stávajících konstrukcí; tyto práce se 
oceňují cenami         souboru cen 974 04-25 Vysekání rýh částí B01 katalogu 801-3 Budovy a haly – bourání konstrukcí,     
b) dodání lavičky, tyto se oceňují ve specifikaci,     c) odklizení výkopku, tyto se oceňují cenami části A 01 katalogu 
800-1 Zemní práce. 

32 M 749101010 lavička VBR  bez opěradla (nekotvená) 150 x 43 x 46 cm  konstrukce -  beton, sedák - plast kus 6,000 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP
zařízení městského mobiliáře lavičky bez opěradla (délka x šířka x výška) VBR (nekotvená) 150 x 43 x 46 cm  konstr. - 
beton, sedák - plast

33 K 938909311 Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného m2 812,100 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP
Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m nebo 
naložením na dopravní prostředek strojně povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živičného

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny pro očištění:     a) povrchu stávající vozovky,     b) povrchu rozestavěné trvalé vozovky, předepíše-
li projekt užívat nově zřizovanou vozovku po         dobu výstavby ještě před zřízením konečného závěrečného krytu. 

D 997 Přesun sutě 0,00
34 K 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) t 11,375 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny uvedené v�souboru cen lze po dohodě upravit podle místních podmínek. 2. Uložení odpadů neuvedených 
v�souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V�cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 
4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit cenami souboru cen 997 00-60 Drcení stavebního     odpadu 
z�katalogu 800-6 Demolice objektů. 

VV 11,375 11,375

35 K 997321511 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu do 1 km t 11,375 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot bez naložení, s�vyložením a hrubým urovnáním po suchu, na vzdálenost do 
1 km

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny:     a) pro další manipulaci s�vybouranými hmotami a sutí až na místo definitivního uložení na         
vzdálenost od těžiště nakládky do těžiště vykládky, pokud není dále stanoveno jinak,     b) při dopravě po vodě na 
vodorovnou vzdálenost přemístění určenou od přilehlé průsečnice         původního terénu (původní břehové plochy) s 
hladinou vody k těžišti hromady nebo dopravního         prostředku po nejhospodárnější dopravní trase.     c) i pro 
další manipulaci s�ocelovými hradidly, porostem, bahnem, sutí a vybouranými hmotami, u         nichž základní 
manipulace je započtena v�cenách části C01 - Udržování a opravy konstrukcí. 2. Cenu 997 32-1611 nelze použít pro 
první naložení na dopravní prostředek; náklady na toto     naložení jsou započteny v�cenách 467 95-10 Odstranění 
prahu, 960 . . -12 Bourání konstrukcí vodních     staveb a 978 02-71 Odstranění poškozených cementových omítek. 3. V 
cenách jsou započteny i náklady     a) při vodorovné dopravě po suchu na přepravu za ztížených provozních podmínek,     
b) při vodorovné dopravě po vodě na vyložení na hromady na suchu nebo na přeložení na dopravní         prostředek na 
suchu do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle,     c) při nakládání nebo překládání na dopravu do 15 m vodorovně 
a současně do 4 m svisle. 4. V cenách nejsou započteny náklady na uložení suti a vybouraných hmot do násypu nebo 
na skládku;     tyto práce se oceňují cenami katalogu 800-1 Zemní práce. 

VV "chod.obruba"91*0,125 11,375

36 K 997321519 Příplatek ZKD 1km vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot po suchu t 34,125 0,00 CS ÚRS 2014 01

Strana 12 z 17



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová 
soustava

PP
Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot bez naložení, s�vyložením a hrubým urovnáním po suchu, na vzdálenost 
Příplatek k�cenám za každý další i započatý 1 km přes 1 km

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny:     a) pro další manipulaci s�vybouranými hmotami a sutí až na místo definitivního uložení na         
vzdálenost od těžiště nakládky do těžiště vykládky, pokud není dále stanoveno jinak,     b) při dopravě po vodě na 
vodorovnou vzdálenost přemístění určenou od přilehlé průsečnice         původního terénu (původní břehové plochy) s 
hladinou vody k těžišti hromady nebo dopravního         prostředku po nejhospodárnější dopravní trase.     c) i pro 
další manipulaci s�ocelovými hradidly, porostem, bahnem, sutí a vybouranými hmotami, u         nichž základní 
manipulace je započtena v�cenách části C01 - Udržování a opravy konstrukcí. 2. Cenu 997 32-1611 nelze použít pro 
první naložení na dopravní prostředek; náklady na toto     naložení jsou započteny v�cenách 467 95-10 Odstranění 
prahu, 960 . . -12 Bourání konstrukcí vodních     staveb a 978 02-71 Odstranění poškozených cementových omítek. 3. V 
cenách jsou započteny i náklady     a) při vodorovné dopravě po suchu na přepravu za ztížených provozních podmínek,     
b) při vodorovné dopravě po vodě na vyložení na hromady na suchu nebo na přeložení na dopravní         prostředek na 
suchu do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle,     c) při nakládání nebo překládání na dopravu do 15 m vodorovně 
a současně do 4 m svisle. 4. V cenách nejsou započteny náklady na uložení suti a vybouraných hmot do násypu nebo 
na skládku;     tyto práce se oceňují cenami katalogu 800-1 Zemní práce. 

VV 11,375*3 34,125

D 998 Přesun hmot 0,00998 Přesun hmot 0,00
37 K 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 143,205 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP
Přesun hmot pro komunikace s�krytem z�kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 
m jakékoliv délky objektu

PSC
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny lze použít i pro plochy letišť s�krytem monolitickým betonovým nebo živičným. 

Strana 13 z 17



STA
ING
PRO
VON
OST
Soupis

PČ

TYP

Kód
Popis
MJ
Množství
J.cena

Cena celkem 
Cenová soustava

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLS. Každá ze záložek přitom obsahuje
ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy. Všechny sestavy jsou optimalizovány i pro tisk na formát A4 na výšku.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.
V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a 
celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,
vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné
identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

Stavební objekt pozemní
Stavební objekt inženýrský
Provozní soubor
Vedlejší a ostatní náklady
Ostatní
Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován
i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 
CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 
stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,
inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.
Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen,  P - poznámka k položce, VV - výkaz 
výměr
Kód položky
Zkrácený popis položky
Měrná jednotka položky
Množství v měrné jednotce
Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 
J.cenu položky.
Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:
Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování 

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv
modifikovány. Hodnoty jsou ve výpočtech zaokrouhlovány na počet desetinných míst viditelných v jednotlivých polích.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 
Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu) 
Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ
Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky
J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi
Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:
 - J.materiál - jednotková cena materiálu 
 - J.montáž - jednotková cena montáže
Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka
neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,
aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.



Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků
Kód A Kód stavby String 20
Stavba A Název stavby String 120
Místo N Místo stavby String 50
Datum A Datum vykonaného exportu Date
KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15
CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15
CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20
CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20
Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50
IČ N IČ zadavatele zadaní String 20
DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20
Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50
Projektant N Projektant String 50
Poznámka N Poznámka k�zadání String 255
Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph
Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z�položek soupisů Double
Hodnota DPH A Hodnota DPH Double
Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double
Cena s DPH A Celková cena s�DPH za celou stavbu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků
Kód A Přebírá se z�Rekapitulace stavby String 20
Stavba A Přebírá se z�Rekapitulace stavby String 120
Místo N Přebírá se z�Rekapitulace stavby String 50
Datum A Přebírá se z�Rekapitulace stavby Date
Zadavatel N Přebírá se z�Rekapitulace stavby String 50
Projektant N Přebírá se z�Rekapitulace stavby String 50
Uchazeč N Přebírá se z�Rekapitulace stavby String 50
Kód A Kód objektu String 20
Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120
Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double
Cena s DPH A Cena spolu s�DPH za daný objekt Double
Typ A Typ zakázky eGTypZakazky

Rekapitulace stavby

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací



Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků
Stavba A Přebírá se z�Rekapitulace stavby String 120
Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120
Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120
KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15
CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15
CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20
CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20
Místo N Přebírá se z�Rekapitulace stavby String 50
Zadavatel N Přebírá se z�Rekapitulace stavby String 50
Uchazeč N Přebírá se z�Rekapitulace stavby String 50
Projektant N Přebírá se z�Rekapitulace stavby String 50
Poznámka N Poznámka k�soupisu prací String 255
Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph
Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z�položek aktuálního soupisu Double
Hodnota DPH A Hodnota DPH Double
Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double
Cena s�DPH A Cena s�DPH za daný soupis Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků
Stavba A Přebírá se z�Rekapitulace stavby String 120
Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120
Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z�Krycího listu soupisu String 20 + 120
Místo N Přebírá se z�Rekapitulace stavby String 50
Datum A Přebírá se z�Rekapitulace stavby Date
Zadavatel N Přebírá se z�Rekapitulace stavby String 50
Projektant N Přebírá se z�Rekapitulace stavby String 50
Uchazeč N Přebírá se z�Rekapitulace stavby String 50
Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100
Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků
Stavba A Přebírá se z�Rekapitulace stavby String 120
Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120
Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120
Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date
Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long
Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1
Kód A Kód položky ze soupisu String 20
Popis A Popis položky ze soupisu String 255
MJ A Měrná jednotka položky String 10
Množství A Množství položky soupisu Double
J.Cena A Jednotková cena položky Double
Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double
Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50

Krycí list soupisu

Rekapitulace členění soupisu prací

Soupis prací



Typ věty Hodnota
eGSazbaDPH základní

snížená
nulová

zákl. přenesená
sníž. přenesená

eGTypZakazky STA
PRO
ING
VON
OST

eGTypPolozky 1
2
3
4

Vedlejší a ostatní náklady

Datová věta
Význam
Základní sazba DPH
Snížená sazba DPH
Nulová sazba DPH

Ostatní náklady

Položka typu HSV
Položka typu PSV
Položka typu M
Položka typu OST

Základní sazba DPH přenesená
Snížená sazba DPH přenesená

Stavební objekt
Provozní soubor
Inženýrský objekt


